Prefeitura Municipal de Lima Duarte - MGS

Praça Juscelino Kubitscheck, 173-Centro- 36.140-000- Telefone: (32) 3281-1235

Oficio n° 101/2022-Gabinete da Prefeita

Lima Duarte, 29 de Abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor.
Josimar de Oliveira Campos.
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
R. Tancredo Alves. Lima Duarte - MG, s/n. 36140-000.

Assunto: Resposta ao oficio n° 96 e à Indicação n° 36/2022/SC.

Exmo. Senhor Presidente.

Nobres Vereacdores,

Cumprimentando-os cordialmente. venho, por meio deste, informar o que se

segue.

Como de conhecimento, foi enviado ao Poder Executivo o Oficio supracitado

com a Indicação n° 36/2022/SC, de autoria do Vereador José Guilhermando Andrade

Novaes, solicitando uma "análise sobre a siluação do bueiro da BR 267 que deságua na

Rua Clemente Armanto Moreira no Bairro Cruzeiro em frente à residència de n° 632

(sic).
No tocante à referida indicação, obtivemos a informação de que a Secretaria

Municipal de Obras. Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária, por meio de seus

servidores. já realizou intervenções no bueiro em referència, sendo que novas medidas

poderão ainda ser executadas no local.

Certa de vossa compreensão, renovamoS nossos protestos de estima e

consideração.

ELENICE PERIRADEGADO SAN TELLI

PreTeita Municipal

i1GaRD SI O8 105 10)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }